
I.P.A.B. BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZODI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONE N. 41 DEL 29/03/2024

OGGETTO: Liquidazione somme per trattamento economicoai dipendenti comunali presso IPABperilmese di MARZO 2024
IL SEGRETARIO

CONSIDERATOche, nel mese di MARZO2024, i dipendenti Lombardo Angela, Calabrò Antonino e la
Segretaria dell'Ente Genovesi Salvatrice hanno prestato attività presso l’IPAB per ore 48 cadauno;
VISTA la tabella di aggiornamento dei compensi indicata nel nuovo contratto funzioni locali del 2022;
RITENUTOdi dover procedere alla liquidazione perla prestazione lavorativa effettuata

DETERMINA

1) Impegnare la somma complessiva di euro 2.126,88 al capitolo 20 del bilancio corrente
2) Emettere mandato di pagamento di euro 848,16 a favore di Genovesi Salvatrice codice fiscale

GNVSVT68R58E374L
3) Emettere mandato di pagamento di euro 617,76 a favore di. Lombardo Angela codice fiscale

LMBNLC651L45A638J
4) Emettere mandato di pagamento di euro 660.96 a favore di Calabrò Antonino codice fiscale

CLBNNN69B02A638Y
S) Emettere mandato di pagamento, per contributi INPS a carico Ente, di euro 340,30 con imputazione

al cap. 6 bilancio corrente (aliquota del 16% pariai 2/3)
6) Emettere mandato di pagamento per acconto addizionale comunale per € 4,36
7) Emettere reversale d’incassoal capitolo 16 del bilancio 2024 per curo 170,16 per contributi inps a

carico del lavoratore (aliquota del’ 8%pari ad 1/3)
8) Emettere reversale d’incasso al capitolo 16 del bilancio 2024 di euro 708,26 per IRPEF
9) Emettere reversale d’incassoal capitolo 16 del bilancio 2024 di € 4.36 per add. comunale
10)Emettere mandati di pagamento al capitolo 25 del bilancio 2024 di euro 708,26 per IRPEF, euro

170,16 per contributi inps ed € 4,36 per add. Comunale.
11) Dichiarare la presente di immediata esecuzione; 2)

12) Provvedere alla pubblicazione del presente atto. °

. ;
) , a IL <

4

7
,
© ( Dott.ssà Saltatti

Visto per la r&gglarità contabile fa i CJ

i


